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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 17 Fem., 200m Papallona Júnior i Infantil Femenina
13/12/2019 Resultats Final
MMN 16 anys 2:10.11 , IGNACIO SORRIBES JUDIT SINGAPUR (SIN) 16/08/2010
MMN 15 anys 2:10.06 , IGNACIO SORRIBES JUDIT LAS PALMAS DE G.C. 21/07/2009
MMN 14 anys 2:14.89 , IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
MMN 13 anys 2:18.10 , IGNACIO SORRIBES JUDIT BELGRADO 27/07/2007
MMC 16 anys 2:10.11 , IGNACIO SORRIBES JUDIT SINGAPUR 16/08/2010
MMC 15 anys 2:10.06 , IGNACIO SORRIBES JUDIT LAS PALMAS DE G.C. 21/07/2009
MMC 14 anys 2:14.89 , IGNACIO SORRIBES JUDIT TERRASSA 08/08/2008
MMC 13 anys 2:18.10 , IGNACIO SORRIBES JUDIT A_INT FOJE BELGRADO 27/07/2007

Classificació ANY Temps

Infantil Femenina

 Final A
1. PEREZ VAQUERO, Ivette 05 CN Viladecans 2:26.41 35,00 -

50m: 32.74 32.74 100m: 1:10.60 37.86 150m: 1:48.28 37.68 200m: 2:26.41 38.13

2. PERAIRA CRIADO, Carla 05 CN Sabadell 2:29.80 33,00 -
50m: 32.83 32.83 100m: 1:11.72 38.89 150m: 1:50.46 38.74 200m: 2:29.80 39.34

3. FONTSERE ROVIRA, Aina 05 NC Torelló 2:30.58 31,00 -
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.62 37.90 150m: 1:51.54 39.92 200m: 2:30.58 39.04

4. PERIANES RUIZ, Carla 05 CN Igualada 2:32.18 29,00 -
50m: 33.24 33.24 100m: 1:13.08 39.84 150m: 1:51.75 38.67 200m: 2:32.18 40.43

5. FRANCES CUESTA, Paula 05 CN Tarraco 2:33.94 28,00 -
50m: 33.86 33.86 100m: 1:12.91 39.05 150m: 1:53.90 40.99 200m: 2:33.94 40.04

6. SANTAÑES GREBENNIKOVA, Laura 05 Fed Andorrana 2:34.20 27,00 -
50m: 33.42 33.42 100m: 1:13.80 40.38 150m: 1:54.69 40.89 200m: 2:34.20 39.51

7. MUÑOZ MORENO, Ainhoa 05 CN Barcelona 2:34.58 26,00 -
50m: 33.95 33.95 100m: 1:13.21 39.26 150m: 1:53.61 40.40 200m: 2:34.58 40.97

8. NASARRE CARPENA, Nuria 06 CN Sabadell 2:35.97 25,00 -
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.73 39.19 150m: 1:54.38 40.65 200m: 2:35.97 41.59

9. DOS SANTOS LOPEZ, Anais 05 CN Reus Ploms 2:39.45 24,00 -
50m: 33.47 33.47 100m: 1:13.22 39.75 150m: 1:55.50 42.28 200m: 2:39.45 43.95

10. GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06 CN Terrassa 2:39.83 23,00 -
50m: 34.12 34.12 100m: 1:14.28 40.16 150m: 1:56.12 41.84 200m: 2:39.83 43.71

 Final B
11. PARRA BERNADETTE, Leyre 06 CN Sant Andreu 2:37.18 22,00 -

50m: 34.74 34.74 100m: 1:14.34 39.60 150m: 1:55.21 40.87 200m: 2:37.18 41.97

12. MARTINEZ GIRON, Mariona Jinye 05 CN Sant Andreu 2:37.43 21,00 -
50m: 32.79 32.79 100m: 1:11.69 38.90 150m: 1:53.91 42.22 200m: 2:37.43 43.52

13. DANIEL GUITART, Abril 05 CN Banyoles 2:37.80 20,00 -
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.79 40.09 150m: 1:55.29 41.50 200m: 2:37.80 42.51

14. MOSQUERA SORIANO, Martina 06 CN Granollers 2:38.14 19,00 -
50m: 34.89 34.89 100m: 1:14.70 39.81 150m: 1:55.14 40.44 200m: 2:38.14 43.00

15. MONCLÚS MARSAL, Júlia 06 CN Igualada 2:40.74 18,00 -
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.26 40.23 150m: 1:58.10 42.84 200m: 2:40.74 42.64

16. MEJIA GALLEGO, Alexandra Cristina 06 CN Tarraco 2:41.11 17,00 -
50m: 33.77 33.77 100m: 1:13.76 39.99 150m: 1:55.62 41.86 200m: 2:41.11 45.49

17. ACERO TORRES, Laia 06 CE Àgora 2:42.60 16,00 -
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.59 40.10 150m: 1:59.11 44.52 200m: 2:42.60 43.49

18. VALLS PLAZA, Ariadna 06 CN Sant Andreu 2:44.60 15,00 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:16.25 40.98 150m: 1:59.59 43.34 200m: 2:44.60 45.01

19. ARAGÓN LACABA, Judit 06 CN Vic-Etb 2:48.72 14,00 -
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.22 43.51 150m: 2:04.61 45.39 200m: 2:48.72 44.11
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Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 17, Fem., 200m Papallona, Final, Infantil Femenina

Classificació ANY Temps

20. PEREZ BARRANCA, Janna 06 CE Mediterrani 2:52.11 13,00 -
50m: 37.13 37.13 100m: 1:21.52 44.39 150m: 2:06.81 45.29 200m: 2:52.11 45.30

Júnior Femenina

 Final A
1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 CN Vic-Etb 2:21.05 - 35,00

50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.13 36.01 150m: 1:44.72 36.59 200m: 2:21.05 36.33

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 CN Calella 2:22.25 - 33,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.93 36.25 150m: 1:46.31 37.38 200m: 2:22.25 35.94

3. LUIS EGEA, Julia 04 CN Terrassa 2:22.72 - 31,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.88 36.54 150m: 1:44.87 35.99 200m: 2:22.72 37.85

4. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 CN Granollers 2:23.36 - 29,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:10.21 37.38 150m: 1:47.54 37.33 200m: 2:23.36 35.82

5. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 CN Caldes 2:24.21 - 28,00
50m: 32.22 32.22 100m: 1:09.04 36.82 150m: 1:46.46 37.42 200m: 2:24.21 37.75

6. BLAYA CORRONS, Janna 03 CN Terrassa 2:29.80 - 27,00
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.79 37.55 150m: 1:50.68 39.89 200m: 2:29.80 39.12

7. SEGURA AYRA, Maria 04 CN Sant Andreu 2:31.32 - 26,00
50m: 33.01 33.01 100m: 1:12.52 39.51 150m: 1:51.31 38.79 200m: 2:31.32 40.01

8. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 CN Vallirana 2:32.96 - 25,00
50m: 34.48 34.48 100m: 1:13.36 38.88 150m: 1:52.82 39.46 200m: 2:32.96 40.14

9. CASALS MOJICA, Lucia 04 CN Barcelona 2:34.85 - 24,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.97 37.81 150m: 1:53.12 41.15 200m: 2:34.85 41.73

10. MONELLS RABASSA, Júlia 03 CN Olot 2:35.95 - 23,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:14.13 39.97 150m: 1:54.85 40.72 200m: 2:35.95 41.10

 Final B
11. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 CE Mediterrani 2:34.06 - 22,00

50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.88 38.17 150m: 1:52.08 40.20 200m: 2:34.06 41.98

12. RIUS PELLEJA, Abril 04 CN Tarraco 2:35.38 - 21,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.73 39.69 150m: 1:55.97 41.24 200m: 2:35.38 39.41

13. LORENZO BARTOLI, Jana 04 CN Barcelona 2:35.55 - 20,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.79 39.07 200m: 2:35.55 1:22.76

14. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 CN Sabadell 2:36.83 - 19,00
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.32 39.05 150m: 1:54.99 40.67 200m: 2:36.83 41.84

15. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 CN Martorell 2:37.24 - 18,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:15.16 40.46 150m: 1:55.30 40.14 200m: 2:37.24 41.94

16. GARRETA YUSTE, Judit 04 CN Mataró 2:38.53 - 17,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:13.86 39.50 150m: 1:56.31 42.45 200m: 2:38.53 42.22

17. GUARDIA GARCIA, Marina 03 CN Sant Andreu 2:38.96 - 16,00
50m: 34.97 34.97 100m: 1:14.74 39.77 150m: 1:56.72 41.98 200m: 2:38.96 42.24

18. BALLÓ CASTRO, Bet 04 CN Banyoles 2:41.30 - 15,00
50m: 34.18 34.18 100m: 1:13.55 39.37 150m: 1:56.74 43.19 200m: 2:41.30 44.56

19. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 CN L´Hospitalet 2:41.82 - 14,00
50m: 34.18 34.18 100m: 1:16.74 42.56 150m: 1:58.88 42.14 200m: 2:41.82 42.94


